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Protokoll fra møte i FFU 6.mai 2015 
 
Til stede: Einar Thomassen (leder) 

Knut Vikør (AHKR) 
Kevin Cahill (FOF) 
Harald Bjørkøy (GA) 

 Erik Bjerck Hagen (LLE) - vara for Tor B. Trolie (LLE) 
Rasmus Slaattelid (SKOK og SVT) 
Anne Drageset ( gruppe B)  - vara for Anna Blekastad Watson  
Birgit Mjeldheim  (HSU) 
  

Forfall:  Randi Koppen og vara Margery Skagen (IF) 
Jan Jacob Hoffmann (gruppe B)  

 
Fra adm. Kirsten Moen (sekretær) 

Kim Ove Hommen 
 
 

 
 Innkalling og saker - ingen merknader 
  
 Protokoll fra FFU 11.3.2015 
  
 Orienteringer 

- Prodekan orienterte om:  
Støtte til tverrfaglig forskersamarbeid, strategiske midler 
Evaluering humanistisk forskning, forskningsrådet 
Søknader til Nasjonale forskerskoler fra enhetene 
Dialogmøte med forskningsrådet 9. juni 

- Startdag for nye p.hd.-kandidatar 2015  
- Regional forskningsstrategi for Hordaland 2015-2019  
- Saker til forskningsutvalget ved UiB, 7.5.2015 

 
  
 SAKER 
  

FU 13/15 FRIPRO utlysning 2015 og planer for søknader i 2016- faglig støtte og interne prosesser 

ved enhetene  

Enhetene redegjorde for pågående og planlagt søknadsaktivitet for BOA virksomhet 

samt interne rutiner for kvalitetssikring. Oversikt er sendt til fakultetet i etterkant av 

møtet. 

  
FU 14/15 Endring av mandat FFU – Overordna ansvar for 5 studiepoeng i overførbare ferdigheter 

Vedtak: 

1. FFU sluttar seg til endringane i mandatet slik dei kjem fram i saksframlegget, og 
sender saka vidare til fakultetsstyret til endeleg handsamning.   
 

2. FFU delegerer oppgåva med å godkjenne eksterne kurs i overførbare dugleikar, 
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som ein integrert del av emnekombinasjonen i ph.d.-programmet i kategorien 
overførbare dugleikar, til prodekan for forsking.  

Forslag til endringer i mandat (endringer uthevet) 

FFU skal fungere som et rådgivende organ for fakultetsstyret i saker som gjelder 
forskerutdanning og forskning 

Forskerutdanning 

 Ha overordnet ansvar for kvalitetssikring og godkjenning av nye emnetilbud 

 Ha overordnet faglig ansvar for utvikling og gjennomføring av 5 stp. av 
opplæringsdelen knyttet til overførbare ferdigheter 

 Ha overordnet ansvar for å godkjenne eksterne studiepoeng i overførbare 
ferdigheter, etter anbefaling fra FFU ved kandidatens lokale enhet 

 Ha overordnet faglig ansvar for startdager for nye doktorgradskandidater  

 Ha overordnet tilsyn med kandidatene som er tatt opp til forskerutdanning ved 
fakultetet (fremdriftsrapportering, midtveisevaluering, 
kandidatgjennomstrømning m.m.) basert på rapporter fra grunnenhetene 

 Behandle opptak til forskerutdanning for kandidater med ekstern og egen 
finansiering og som ikke er en del av et prosjekt 

 Forberede den årlige forskerutdanningsmeldingen for endelig behandling i 
fakultetsstyret 
 

Forskning 

 Sikre utvikling og oppfølging av fakultetet sin forskningsstrategi i samarbeid med 
grunnenhetene 

 Arbeide for økt internasjonalisering 

 Forberede den årlige forskingsmeldingen for endelig behandling i fakultetsstyret. 
Dekanen kan ellers pålegge utvalget oppgaver ved behov. Det blir normalt holdt 
to møter i semesteret, men utvalget kan kalles inn oftere ved behov. Referat fra 
møtene skal legges frem for fakultetsstyret som orienteringssaker. 
 

Sammensetting av utvalget 

 Prodekan for forskning 

 Forskingskoordinatorene ved instituttene 

 En representant fra SKOK og SVT, oppnevnt av lederne ved de to sentrene 

 To representanter fra gruppe B (minst en doktorgradskandidat) 

 En studentrepresentant 
 

Prodekanen leder utvalget og assisterende fakultetsdirektør er sekretær for utvalget. 
Administrative saksbehandlere som forbereder saker til utvalget har møte- og talerett.  
 
Vararepresentant for prodekan for forskning er prodekan for utdanning. Instituttene 
oppnevner vararepresentanter for forskningskoordinatorene blant den vitenskapelige 
staben. Det skal videre oppnevnes vararepresentanter for medlemmene fra gruppe B og 
for studentrepresentanten. Disse blir valgt samtidig med valg til fakultetsstyret. 
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FU 15/15 Forslag til møteplan for høsten 2015  

16 september, kl. 12-14 

14 oktober, kl. 12-14 

18 november, kl. 12-14 

  
Eventuelt Ph.d.-kandidatutvalget ved HF fremmet ønske om at Stip-HF-notat om mentorordning 

for stipendiater som underviser og sensurerer kommer opp som sak i neste FFU- møte. 

  

  

 


